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 z Unikalne 5-letnie autorskie prognozy 
przygotowywane w oparciu o sprawdzoną                              
i spójną metodologię.

 z Eksperckie komentarze pozwalające na lepsze 
zrozumienie obecnej i przyszłej sytuacji oraz 
szans i zagrożeń.

 z Opis najważniejszych trendów, jak i zmian 
prawnych mających wpływ na rynek.

Raport PMR Executive Summary Baza statystyk z raportu

 z Streszczenie menadżerskie raportu 
przedstawione w formie prezentacji PowerPoint 
wraz z wykresami/grafikami.

 z Gotowy materiał do prezentacji danych                           
i wniosków na najważniejszych spotkaniach 
strategicznych w firmie.

 z Plik Excel umożliwiający samodzielną analizę/
agregację danych, zawiera wszystkie 
najważniejsze statystyki z raportu.

 z Narzędzie pomocne dla Analityków pracujących 
na danych, pozwalające w łatwy sposób na łączenie 
danych z raportu z wewnętrznymi danymi firmy 
bądź innymi danymi zewnętrznymi.

Jakie informacje zawiera raport?

 z Wartość sprzedaży detalicznej i hurtowej, szpitalnej aptecznej, pozaaptecznej, 
internetowej oraz wartość handlu równoległego na rynku farmaceutycznym 
w Polsce

 z Perspektywy rozwoju rynku w latach 2017–2022 dla takich wskaźników jak: 
wartość sprzedaży detalicznej i hurtowej, szpitalnej aptecznej, pozaaptecznej, 
internetowej (apteki i sklepy internetowe) wraz z ze szczegółowym omówieniem 
czynników wpływających na dynamikę rynku obecnie i w przyszłości

 z Struktura rynku obejmująca dystrybucję: hurtową, detaliczną apteczną 
i pozaapteczną, a także internetową

 z Czynniki wzrostu i bariery rozwoju wpływające na obecną i przyszłą sytuację 
na rynku dystrybucji farmaceutycznej w Polsce

 z Największe sieci apteczne prowadzące działalność w Polsce, jak również sieci 
o mniejszym zasięgu; wnikliwa analiza powiązań właścicielskich

 z Największe hurtownie na rynku dystrybucji farmaceutycznej w Polsce

 z Największe apteki internetowe oraz sprzedaż przez serwis Allegro

 z Profile wiodących graczy rynkowych, wraz z danymi na temat ich sprzedaży 
oraz planów rozwojowych

 z Dane rynkowe, np. liczba aptek w odniesieniu do wielkości populacji, liczba aptek 
internetowych, , udziały rynkowe w rynku hurtu farmaceutycznego, liczba aptek 
w poszczególnych sieciach wraz z danymi kontaktowymi w osobnej bazie Excel

 z Średnie ceny i marże, omówienie 

 z Regulacje prawne określające warunki dystrybucji farmaceutycznej przez apteki 
działające na terenie Polski.
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Z A U F A L I  N A M :

Rzetelne źródło wiedzy na temat dystrybucji na rynku 
farmaceutycznym w Polsce przydatne w czasie przeprowadzania 
decyzji inwestycyjnych

Kolejna edycja raportu zawierająca dane dotyczące obecnej 
wartości rynku, istotnej w czasie aktualizowania bądź 
sporządzania budżetów

Niezbędne narzędzie pozwalające śledzić nowe trendy na rynku 
oraz ocenę ich wpływu na obecne i przyszłe wyniki finansowe firmy

W publikacji została umieszczona analiza działalności 
głównych graczy rynkowych oraz profile największych 
hurtowni farmaceutycznych, sieci aptecznych i aptek 
internetowych oraz importerów równoległych, która jest kluczowa 
przy opracowywaniu akcji marketingowych

Unikalny zestaw danych oraz prognoz rozwoju rynku na lata 
2017-2022 umożliwia tworzenie strategii rozwoju dla nowego 
lub działającego na rynku przedsiębiorstwa

Dla kogo jest oferta PMR?
Raport jest rzetelnym i pomocnym źródłem wiedzy dla…

 z Sieci aptecznych prowadzących sprzedaż detaliczną w Polsce

 z Hurtowni farmaceutycznych funkcjonujących na terenie Polski

 z Innych dystrybutorów prowadzących działalność na polskim rynku 
farmaceutycznym np. operatorów logistycznych, importerów równoległych

 z Producentów leków i parafarmaceutyków, marek własnych

 z Inwestorów zainteresowanych wejściem na ten rynek.

 z Sieci detalicznych pragnących rozwijać ofertę farmaceutyków.

 z Ambasad i innych jednostek wspierających inwestorów na rynku polskim.
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